
お客様各位 

 

消防訓練実施のご案内 

 

平素はホテルヒューイット甲子園をご哀願いただき誠にありがとうございます。 

消防法に基づく、消防訓練を下記日程にて実施いたします。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

訓練の重要性をご理解いただき、ご協力賜ります様お願い申し上げます。 

 

日  時： 2026 年 2 月 13 日（金曜日） 14:30～15:00 

訓練内容： 非常ベル発報、非常放送、消火訓練、避難訓練 

 

※時間は多少前後する可能性がございます。 

 

訓練時は、ホテル館内にて火災警報及び非常ベルが流れますが、当該時間に滞在中のお客様に関しま

しては、通常通りご利用いただけます。その他、ご不明点ございましたらフロントスタッフまでお尋ね

くださいませ。法規定による訓練の為、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

ホテルヒューイット甲子園 


